PAGE
2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ___________                                                                                                  № ____
                                    станица Еремизино-Борисовская
Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных

и обязательных работ, объектов и видов обязательных работ
В соответствии со статьями  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция» ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю п о с т а н о в л я ю:

1.Определить:

1.1.Места для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению № 1.
1.2.Объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению № 2.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 11 апреля 2012 года № 40 «О местах отбывания наказания лицами, осуждёнными к  обязательным и исправительным работам на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района».
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № ___

МЕСТА

для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование
	Адрес места расположения

	Администрация Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 7

	МБУК «Сельский Дом культуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 9

	ЗАО «Заря»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Кубанская, 28

	Торговый дом  «Заря»

(ИП Васильев Н.П.)
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Кубанская, 1

	ИП Антонова Светлана Владимировна
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Кубанская, 15

	Магазин «Русь»

(ИП Бобров А.В.)
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Кубанская, 17

	КФХ Андросов Ю.А.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 125

	КФХ Бурдин А.Е.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Привольная, 123

	КФХ Козлов С.В.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 81

	КФХ Маслов В.П.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 121

	КФХ Расаднев В.А.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 111

	КФХ Сергеев С.А.
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Еремизино-Борисовская, ул. Октябрьская, 2

Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Астрецова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № ___

ОБЪЕКТЫ

для отбывания наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
1.Объекты обязательных работ:

улицы населенных пунктов, парк, кладбище, территории общего пользования в черте населенных пунктов.

2.Виды обязательных работ:

уборка мусора, сорной и карантинной растительности, выпилка деревьев, земляные работы, озеленение и благоустройство, погрузочно-разгрузочные работы.
Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Астрецова